
Uchwała Nr XLVIII/551/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn - Koźle    
z dnia 26 listopada  2009 r.    

 
w sprawie zaopiniowania przekształcenia poprzez likwidację działalności medycznej 

Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im Ks. Biskupa 
Józefa Nathana w Branicach 

 
 

 
 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r., Nr 14, poz. 89, Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 
poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r., Nr 171, poz.1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r., 
Nr 19, poz. 100, Nr 76, poz. 641 i Nr  98, poz. 817) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
     
 
 
§1  Pozytywnie opiniuje się przekształcenie Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala           
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, 
polegającego na  likwidacji następujących jednostek organizacyjnych: 

1. Oddział Psychiatrii Ogólnej A, 
2. Oddział Opieki Paliatywnej, 
3. Oddział Neurologiczny, 
4. Oddział Psychiatrii Internistycznej, 
5. Oddział Rehabilitacji Psychiatrycznej, 
6. Poradnia Medycyny Pracy, 
7. Pracownia Diagnostyki Obrazowej, 
8. Laboratorium Analityczne, 
9. Gabinety Zabiegowe, 
10. Pracownia Rehabilitacji. 

 
§2  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyna – Koźla. 
 
§3  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 


